
Beginn Ende Ausrichter Turnierform Altersklasse OSR Ansprechpartner

27.04.2024 27.04.2024 TC Göppingen DTB-Ranglistenturnier Jugend min. B-OSR Julia Berner (julia.berner@dtsv.de)

26.07.2024 28.07.2024 TA TSV Heumaden LK-Mehrtagesturnier Aktive/Senioren/Jugend min. C-OSR Denise Roth (denise@roth-stuttgart.de)

15.08.2024 18.08.2024 TA TSV Neckarweihingen DTB-Ranglistenturnier Aktive min. B-OSR Daniel Fröscher (daniel.froescher@gmx.de)

22.08.2024 25.08.2024 TC Gerlingen DTB-Ranglistenturnier Aktive min. B-OSR Philipp Mayer (Philipp-Mayer97@gmx.de)

26.08.2024 28.08.2024 TC Dorhan / TC Betzweiler-Wälde LK-Mehrtagesturnier Aktive min. C-OSR Dirk Ziegler (Dirk.Ziegler@ruv.de)

13.09.2024 15.09.2024 TC Ammerbuch LK-Mehrtagesturnier Jugend min. C-OSR Philipp Baudouin (jugend@tc-ammerbuch.de)

14.09.2024 14.09.2024 TC Bochingen LK-Tagesturnier Jugend OSR oder Tagesturnierführerschein Corina Haag (Corina-Haag@gmx.de)

14.09.2024 14.09.2024 TA Heidenheimer SB LK-Tagesturnier Aktive/Senioren OSR oder Tagesturnierführerschein Richard Weichselbraun (R.Weichselbraun@kabelbw.de)

15.09.2024 15.09.2024 TC Bochingen LK-Tagesturnier Jugend OSR oder Tagesturnierführerschein Corina Haag (Corina-Haag@gmx.de)

15.09.2024 15.09.2024 TA Heidenheimer SB LK-Tagesturnier Senioren OSR oder Tagesturnierführerschein Richard Weichselbraun (R.Weichselbraun@kabelbw.de)


